
 
 

UCHWAŁA NR VIII/44/2024 
RADY GMINY MIEDZNA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Miedzna na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art.243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167) Rada Gminy 
w Miedznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie - 29 680 569,95 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie - 22 192 569,95 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 7 488 000,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 1.  

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie - 30 180 569,95 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie - 21 522 969,95 zł, 

b) majątkowe w kwocie- 8 657 600,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 2 i nr 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości – 500 000,00 zł, który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z : 

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych - 500 000,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie - 500 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

3. Ustala się limit zobowiązań: 

- z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie - 
1 000 000,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości – 132 164,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości – 44 460,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego.  

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych w kwocie – 2 129 264,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3135



§ 5. Ustala się dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie – 
74 086,91 zł i dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie – 
15 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 
– 89 086,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 i 5 a do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie – 
844 260,00 zł i wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie – 
844 260,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6 a do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie - 1 734 748,00 zł i wydatki w kwocie - 1 734 748,00 zł 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 7 i 7a do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa w kwocie - 322 620,70 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska na 2025 r. w kwocie – 5 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty – 1.000.000,00 zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian w granicach działu wydatków polegających na przesunięciach między rozdziałami 
i paragrafami w planie wydatków bieżących w zakresie środków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu bez możliwości 
wprowadzania nowych zadań i likwidacji zadań już przyjętych oraz bez zmian planu wydatków na 
przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) Zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu 

b) Zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu 

c) Zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Litka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3135



Załącznik Nr 1 

do uchwały budżetowej Nr VIII/44/2024 

Rady Gminy Miedzna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Dochody budżetu Gminy Miedzna na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 13 216,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 740,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 740,00 

  01095   Pozostała działalność 8 476,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 476,00 

600     Transport i łączność 2 460 010,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 460 010,00 

    0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 

10 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

2 450 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 510 810,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 481 100,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 

i służebności 
215,00 

    0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
2 185,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

282 700,00 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
195 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
29 710,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

28 700,00 

    0830 Wpływy z usług 1 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 

750     Administracja publiczna 59 617,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 55 957,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3135



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

55 957,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
3 660,00 

    0830 Wpływy z usług 3 500,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

815,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
815,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

815,00 

752     Obrona narodowa 559,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 559,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

559,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

12 815 881,93 

  75601   
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
9 520,00 

    0350 

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 

9 500,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
20,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

977 108,72 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 842 680,72 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 1 262,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 59 940,00 

    0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
37 026,00 

    0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
36 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
200,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 027 308,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 823 119,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3135



    0320 Wpływy z podatku rolnego 632 447,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 121 442,00 

    0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
300 440,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 26 360,00 

    0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
120 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
2 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
1 500,00 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

105 086,91 

    0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

15 000,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 000,00 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
74 086,91 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
9 696 858,30 

    0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
9 626 851,45 

    0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
70 006,85 

758     Różne rozliczenia 5 744 774,48 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
5 704 774,48 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 423 934,68 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 280 839,80 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 

801     Oświata i wychowanie 3 525 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 275 000,00 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
300 000,00 

    6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

2 975 000,00 

  80104   Przedszkola  165 000,00 

    0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
45 000,00 

    0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

120 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 85 000,00 

    0830 Wpływy z usług 85 000,00 

852     Pomoc społeczna 397 592,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 
6 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3135



(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

19 000,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

19 000,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

45 000,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

45 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 201 000,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

201 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 84 495,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

84 495,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
28 055,00 

    0830 Wpływy z usług 100,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

27 955,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 9 630,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

9 630,00 

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855     Rodzina 1 657 050,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 630 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3135



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 618 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 50,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

50,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

27 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

27 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
927 244,54 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 844 260,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

844 260,00 

  90019   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

5 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
5 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
2 500,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
2 500,00 

  90095   Pozostała działalność 72 984,54 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

72 984,54 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 568 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 568 000,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

1 568 000,00 

Razem: 29 680 569,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3135



Załącznik Nr 2 

do uchwały budżetowej Nr VIII/44/2024 

Rady Gminy Miedzna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Miedzna na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość          
010     Rolnictwo i łowiectwo 52 240,00 

  01022   

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 

tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

8 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  01030   Izby rolnicze 14 000,00 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 

wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 

wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 

14 000,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 7 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 740,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 740,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

  01095   Pozostała działalność 15 500,00 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 

wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 

wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 

9 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

020     Leśnictwo 1 000,00 

  02095   Pozostała działalność 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

600     Transport i łączność 3 819 250,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 19 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 800 250,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 230 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 530 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 220 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 196 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 

    4260 Zakup energii 37 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 24 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

    4260 Zakup energii 3 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3135



710     Działalność usługowa 155 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 155 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 

750     Administracja publiczna 4 365 173,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 55 957,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 874,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 935,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 148,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 177 500,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  150 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 502 589,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 383 031,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 185 800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 424 932,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 752,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 4 000,00 

    4260 Zakup energii 28 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 176 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 074,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
15 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  75095   Pozostała działalność 587 127,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 87 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 686,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 190,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3135



    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
600,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
815,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
815,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 815,00 

752     Obrona narodowa 559,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 559,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 559,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 423 300,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
25 000,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 14 600,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
14 600,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 378 700,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  26 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 900,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

    4260 Zakup energii 25 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

    4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 

  75495   Pozostała działalność 5 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 20 000,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

20 000,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

20 000,00 

758     Różne rozliczenia 176 624,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 176 624,00 

    4810 Rezerwy 176 624,00 

801     Oświata i wychowanie 14 325 119,00 

  80101   Szkoły podstawowe 9 074 091,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 215 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 955 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 690 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3135



    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 200,00 

    4260 Zakup energii 35 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 282 091,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
600,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 900 000,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 250 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 

    6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 975 000,00 

  80104   Przedszkola  3 281 121,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 868 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 120 600,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 

    4260 Zakup energii 30 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
480 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 921,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
300,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 957 000,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 69 000,00 

  80107   Świetlice szkolne 162 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 120 000,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 450 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 344,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
36 344,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 503 863,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3135



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 500,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 85 000,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 863,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

215 600,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 134 000,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 500,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

601 900,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 200,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 432 000,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 500,00 

851     Ochrona zdrowia 89 086,91 

  85153   Zwalczanie narkomanii 3 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 286,91 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 786,91 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 

852     Pomoc społeczna 1 103 981,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 170 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3135



  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

19 500,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 500,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
63 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 63 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 202 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 202 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 581 484,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 174,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 710,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
6 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 955,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 955,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 29 630,00 

    3110 Świadczenia społeczne 29 630,00 

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 

855     Rodzina 1 775 350,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 618 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 381 760,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 317,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 780,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 926,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 50,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

  85504   Wspieranie rodziny 120 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3135



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
500,00 

  85508   Rodziny zastępcze 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

27 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 466 808,04 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 844 260,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 800,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 677 793,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
1 500,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 171 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4260 Zakup energii 80 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 23 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

  90095   Pozostała działalność 374 048,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3135



    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 571,90 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 453,87 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 280,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 191,62 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 092,64 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 896,02 

    4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 158,12 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 29 325,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 5 175,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 9 945,87 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 209,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 137 264,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4260 Zakup energii 12 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

  92116   Biblioteki 531 264,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
531 264,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 583 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

    6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 568 000,00 

926     Kultura fizyczna 42 500,00 

  92695   Pozostała działalność 42 500,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

Razem: 30 180 569,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3135



Załącznik Nr 2a 

do uchwały budżetowej Nr VIII/44/2024 

Rady Gminy Miedzna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Wydatki majątkowe Gminy Miedzna na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 3 530 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 530 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 530 000,00 

      

Przebudowa drogi gminnej nr 420506W w 

miejscowości Miedzna  
3 500 000,00 

      

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 476 w 

miejscowości Żeleźniki 
15 000,00 

      

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w tym 

fundusz sołecki sołectwa Ugoszcz 10.000,00) 
15 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 13 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

      

fundusz sołecki Sołectwo Rostki Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w Rostkach 
13 000,00 

754 
    

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
135 600,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 

    

6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

25 000,00 

      

Zakup samochodu służbowego oznakowanego dla 

Komendy Powiatowej Policji w Węgrowie 
25 000,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 14 600,00 

    

6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

14 600,00 

      

Zakup lekkiego samochodu operacyjnego z 

wyposażeniem dla KP PSP w Węgrowie 
14 600,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 96 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 

      

fundusz sołecki sołectwo Wola Orzeszowska 

Modernizacja budynku remizy w Woli Orzeszowskiej 
20 000,00 

      

Modernizacja remizy OSP w Orzeszówce w tym 

fundusz sołecki sołectwo Orzeszówka 15.000,00 
65 000,00 

      

Zagospodarowanie placu przy remizie w Żeleźnikach 

w tym fundusz sołecki sołectwo Żeleźniki 10.000,00 
11 000,00 

801     Oświata i wychowanie 3 265 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 265 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 

      

Budowa łącznika budynków Szkoły Podstawowej w 

Miedznie 
120 000,00 

      

Obiekty i urządzenia sportowo-rekreacyjne na terenie 

Szkoły Podstawowej w Miedznie 
20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3135



      

Poprawa efektywności energetycznej Szkoły 

Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki  w Miedznie 
150 000,00 

    

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 975 000,00 

      

Budowa łącznika budynków Szkoły Podstawowej w 

Miedznie 
2 975 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 146 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

      

fundusz sołecki sołectwo Wrotnów Modernizacja 

oświetlenia ulicznego 
11 000,00 

  90095   Pozostała działalność 135 000,00 

    
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
135 000,00 

      fundusz sołecki solectwo Miedzna Zakup altanki 20 000,00 

      

fundusz sołecki solectwo Miedzna Zakup huśtawki na 

plac zabaw w parku 
15 000,00 

      

Zakup traktora do pielęgnacji terenów zielonych na 

terenie gminy Miedzna 
100 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 568 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 568 000,00 

    

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 568 000,00 

      

Prace konserwatorskie, restauratorskie i rewitalizacja 

wyposażenia wnętrza Kościoła p.w. Św.Antoniego z 

Padwy w Ugoszczy 

294 000,00 

      

Remont Kościoła pw. Zwiastowania Najświętszej 

Maryi Panny w Miedznie 
980 000,00 

      

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Zajazdu w 

Miedznie 
294 000,00 

Razem 8 657 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3135



Załącznik Nr 3 

do uchwały budżetowej Nr VIII/44/2024 

Rady Gminy Miedzna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Przychody budżetu Gminy Miedzna w 2025 r. 

 

 w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 1 2 3 4 

 

Przychody ogółem: 
 

500 000,00 

 
1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 500 000,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3135



Załącznik Nr 4 

do uchwały budżetowej Nr VIII/44/2024 

Rady Gminy Miedzna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

w 2025 r. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

 

§ Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
 

1 2  3 4 5 6 

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

 Nazwa jednostki    

921 92116 2480 Instytucja kultury – Gminna 

Biblioteka Publiczna w Miedznie 
531 264,00   

Jednostki nie 

należące do 

sektora 

finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania 

   

851 85154 2360 Organizacja wypoczynku dzieci i 

młodzieży z rodzin 

dysfunkcyjnych z terenu gminy 

Miedzna w czasie ferii letnich 

2025 r.  
  10 000,00 

900 90095 2360 Działania na rzecz zachowania 

walorów środowiskowych terenu 

Gminy Miedzna w 2025 r.   10 000,00 

921 92120 6570 Remont kościoła pw. 

Zwiastowania Najświętszej 

Maryi Panny w Miedznie   980 000,00 

921 92120 6570 Wymiana pokrycia dachowego 

na budynku Zajazdu w Miedznie   294 000,00 

921 92120 6570 Prace konserwatorskie, 

restauratorskie i rewitalizacja 

wyposażenia wnętrza Kościoła 

p.w. Św. Antoniego z Padwy w 

Ugoszczy   294 000,00 

926 92695 2360 Organizacja zadań sportowych 

dla dzieci i młodzieży z terenu 

gminy Miedzna w okresie letnim 

2025r.    10 000,00 

Ogółem 531 264,00  1 598 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3135



Załącznik Nr 5  

do uchwały budżetowej Nr VIII/44/2024 

Rady Gminy Miedzna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Dochody Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Miedzna na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

89 086,91 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

89 086,91 

    0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

15 000,00 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
74 086,91 

Razem: 89 086,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3135



Załącznik Nr 5a  

do uchwały budżetowej Nr VIII/44/2024 

Rady Gminy Miedzna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Miedzna na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość          
851     Ochrona zdrowia 89 086,91 

  85153   Zwalczanie narkomanii 3 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 286,91 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 786,91 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
6 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 

Razem: 89 086,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3135



Załącznik Nr 6  

do uchwały budżetowej Nr VIII/44/2024 

Rady Gminy Miedzna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Dochody dotyczące funkcjonowania systemem gospodarowania odpadami komunalnymi na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
844 260,00 

 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 844 260,00 
 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

844 260,00 

 

Razem: 844 260,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3135



Załącznik Nr 6a  

do uchwały budżetowej Nr VIII/44/2024 

Rady Gminy Miedzna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Wydatki dotyczące funkcjonowania systemem gospodarowania odpadami komunalnymi na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość          

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
844 260,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 844 260,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 800,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 100,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 677 793,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
250,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 200,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 417,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 800,00 

Razem: 844 260,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3135



Załącznik Nr 7  

do uchwały budżetowej Nr VIII/44/2024 

Rady Gminy Miedzna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 55 957,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 55 957,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

55 957,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
815,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
815,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

815,00 

752     Obrona narodowa 559,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 559,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

559,00 

852     Pomoc społeczna 32 367,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 955,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

27 955,00 

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855     Rodzina 1 645 050,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 618 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 618 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 50,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

50,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3135



  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

27 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

27 000,00 

Razem: 1 734 748,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 3135



Załącznik Nr 7a  

do uchwały budżetowej Nr VIII/44/2024 

Rady Gminy Miedzna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami na 2025 rok 

        
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 55 957,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 55 957,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 874,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 935,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 148,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
815,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
815,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 815,00 

752     Obrona narodowa 559,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 559,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 559,00 

852     Pomoc społeczna 32 367,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 955,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 955,00 

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

855     Rodzina 1 645 050,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 618 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 381 760,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 317,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 780,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 926,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 50,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

27 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00 

Razem: 1 734 748,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 3135



Załącznik Nr 8  

do uchwały budżetowej Nr VIII/44/2024 

Rady Gminy Miedzna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku  

         

Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

Sołectwa 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia Środki 

Funduszu 

Sołeckiego 

600 60016 4270 Miedzna Remonty dróg gminnych 18 752,20 

600 60016 4270 Międzyleś Remonty dróg gminnych 20 000,00 

600 60016 4270 Orzeszówka Remonty dróg gminnych 3 598,26 

600 60016 4270 Poszewka Remonty dróg gminnych 12 000,00 

600 60016 4270 Rostki Remonty dróg gminnych 5 222,00 

600 60016 4270 Tchórzowa Remonty dróg gminnych 8 000,00 

600 60016 4270 Ugoszcz Remonty dróg gminnych 10 587,09 

600 60016 4270 Wola 

Orzeszowska 

Remonty dróg gminnych 4 511,00 

600 60016 4270 Wrotnów Remonty dróg gminnych 23 401,41 

600 60016 4270 Wrzoski Remonty dróg gminnych 17 791,98 

600 60016 4270 Zuzułka Remonty dróg gminnych 19 780,81 

600 60016 4270 Żeleźniki Remonty dróg gminnych  26 605,25 

600 60016 6050 Ugoszcz Wykonanie dokumentacji na drogę 

gminną  

10 000,00 

600 60016   Razem 180 250,00 

700 70005 4210 Tchórzowa Zakup materiałów do świetlicy 8 829,50 

700 70005 4300 Tchórzowa Wykonanie tablicy informacyjnej 1 500,00 

700 70005 6050 Rostki Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Rostkach 

13 000,00 

700 70005   Razem 23 329,50 

754 75412 4300 Poszewka Wykonanie zadaszenia przy remizie w 

Poszewce 

7 780,81 

754 75412 6050 Żeleźniki Zagospodarowanie placu przy remizie 

w Żeleźnikach 

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 3135



754 75412 6050 Wola 

Orzeszowska 

Modernizacja budynku remizy w Woli 

Orzeszowskiej  

20 000,00 

754 75412 6050 Orzeszówka Modernizacja remizy OSP w 

Orzeszówce 

15 000,00 

754 75412   Razem 52 780,81 

900 90004 4300 Międzyleś Zagospodarowanie terenu wokół stawu 

wiejskiego w Międzylesiu  

6 983,60 

900 90004   Razem 6 983,60 

900 90015 6050 Wrotnów Modernizacja oświetlenia ulicznego 11 000,00 

900 90015   Razem 11 000,00 

900 90095 6060 Miedzna Zakup altanki 20 000,00 

900 90095 6060 Miedzna Zakup huśtawki na plac zabaw w parku 15 000,00 

900 90095   Razem 35 000,00 

921 92120 4270 Warchoły Remont kapliczki przydrożnej na 

działce nr ew. 672 w sołectwie 

Warchoły – wpisanej do Gminnej 

Ewidencji Zabytków 

13 276,79 

921 92120   Razem 13 276,79 

      

Ogółem środki Funduszu Sołeckiego na 2025 r. 322 620,70 zł 

      

Zgodnie z art.2 pkt 6 ustawy o funduszu sołeckim planowane przedsięwzięcia są zadaniami własnymi 

gminy realizowanymi na mieniu komunalnym i służą poprawie warunków życia mieszkańców gminy 

Miedzna. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 3135



Załącznik Nr 9  

do uchwały budżetowej Nr VIII/44/2024 

Rady Gminy Miedzna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 

2025 r. 

 

 

Dochody na 2025 rok Wydatki na 2025 rok 

Wpływy 

związane z 

gromadzeni

em środków 

z opłat i kar 

za 

korzystanie 

ze 

środowiska 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragraf Plan 

Wydatki 

związane z 

gromadzeni

em środków 

z opłat i kar 

za 

korzystanie 

ze 

środowiska 

Dział 
Rozdzi

ał 
Paragraf Plan 

  900 90019 0690 5 000,00   801 80101 6050 5 000,00 

Ogółem 5 000,00 Ogółem 5 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 3135


	UCHWAŁA NR VIII/44/2024 RADY GMINY MIEDZNA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	ust. 5 w § 10
	lit. a w § 10 ust. 5
	lit. b w § 10 ust. 5
	lit. c w § 10 ust. 5

	ust. 6 w § 10

	§ 11
	ust. 2 w § 11


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6a
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7a
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-03-28T11:08:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




